stauranda sanctum Pium, Summum Pontificem, caelesti sapientia et apo

stólica fortitudine replevisti : concede propitius ; ut, ejus instituta et 

exempla seetántes, praemia consequantur aetérna. Per eumdem Dominum. 

Lectio Epistolae beati Pauli Apóstoli ad Thessalonicenses 

1 Thess. 2, 2-8 

Frates : Fiduciam habuimus in Deo nostro loqui ad vos evange

lium Dei in multa sollicitudine. Exhortatio enim nostra non de er

róre neque de immunditia neque in dolo; sed, sicut probati sumus a 

Deo ut erederétur nobis evangelium, ita loquimur; non quasi homi

nibus placéntes, sed Deo qui probat corda nostra. Neque enim aliquando 

fuimus in sermóne adunationis, sicut scitis, neque in occasione avari

tiae, Deus testis est, nec quaerentes ab hominibus gloriam neque a vo

bis neque ab a l i i s . Cum possemus vobis oneri esse ut Christi apóstoli, 

sed facti sumus parvuli in medio vestrum, tanquam si nutrix foveat 

filios suos. Ita desiderantes vos cupide volebámus tradere vobis non 

solum evangelium Dei, sed etiam ánimas nostras, quoniam carissimi 

nobis facti estis. 

Graduale. Ps. 39, 10-11. Annuntiávi justítiam in coetu magno; ecce 

labia mea non cohíbui : Dómine, tu nosti. Y- Justítiam tuam non abs-

cóndi in corde meo; fidelitatem tuam et auxilium tuum narravi. 

Alleluja, alleluja, t- Ps-. 22, 5-6. Paras mihi mensam, inúngis óleo 

caput meum, calix meus ubérrimus est. Alleluja. 

In Missis votivis: Post Septuagesimam, omissis Alleluja, ei Versu 

sequenti, dicitur: 

Tractus. Ps. 131, 16-18. Sacerdotes ejus índuam salute, et sancti 

ejus exsultántes exsultábunt. f. Illic David suscitábo cornu, parábo 
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lucémani uncto meo. y. Inimicos ejus íiiduam confusióne, super ipsum 

autem fulgébit diadèma meum. 

Tempore autem Paschali omittitur Graduale, et ejus loco dicitur: 

Alleluja, alleluja, f. Ps. 22, 5-6. Paras mihi mensam, inúngis óleo 

caput meum, calix meus ubérrinius est. Alleluja. Ps. 25, 8. Dómine, 

diligo habitáculum domus time et locum tabernaculi gloria? tua?. Al

leluja. 

Sequentia sancti Evangelii secundum Joannem 

Jo. 21, 15-17 

In illo tempore : Dixit Jesus Simóni Petro : Simon Joannis, dili

gis me plus his? Dicit ei : Etiam, Domine, tu scis quia amo te. Dicit 

ei : Pasce agnos meos. Dicit ei iterum :' Simon Joannis, diligis me? Ait 

illi : Etiam, Dómine, tu scis quia amo te. Dicit ei : Pasce agnos meos. 

Dicit ei tertio : Simon Joannis, amas me? Contristátus est Petrus, 

quia dixit ei tertio: Amas me? et dixit ei : Dómine, tu omnia nosti; 

tu scis quia amo te. Dixit ei : Pasce oves meas. 

Offertorium. Ps. 88,.12. Venite, filii, audite me; timorem Domini 

docébo vos. 
Secreta 

Oblationibus nostris, quaesumus, Domine, benigne susceptis, da 

nobis, ut haec divina mysteria, sancto Pio Summo Pontifice interce

dente, sinceris tractamus obsequiis et fideli mente sumamus. Per Do
minum. 

Communio. Jo. 6, 56-57. Oaro mea vere est cibus, et sanguis meus 

vere est potus. Qui manducat meam carnem et bibit meum sanguinem, 

in me manet et ego in illo. 

Postcommunio 

Mensas caelestis virtute refecti, quaesumus, Dómine Deus noster : ut, 

interveniente sancto Pio Summo Pontifice; fortes efficiamur in fide, et 

in tua simus caritate concordes. Per Dominum. 

In Martyrologio Romano 

Die 20 Augusti — secundo loco. — Romae depositio sancti Pii dècimi,. 

Papae et Confessoris, fidei integritatis et ecclesiastica? libertatis propu-
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gnatóris invieti, religionisque zelo insignis, cujus festum tertio Nonas 

Septembris recolitur. 

Die 3 Septembris. Sancti Pii Papa? dècimi, cujus natalis dies ter

tiodecimo Kalendas Septembris recensetur. 

URBIS e t ORBIS 

Sancti Pii X Papae et Confessoris sollemnia Canonizationis in area 

ante Basilicam Vaticanam die 29 Maii Anni Marialis 1954 peracta, 

quamplurimis Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus, Archiepisco

pis et Episcopis, una cum ingenti fidelium concursu, ex dissitis quo

que regionibus adstantibus, fulgentem assecuta sunt triumphum, quem 

Deus, humilium suscitator, ad exaltationem Servi Sui mirabiliter di

sposuit. Invalescebat interea in multorum Ordinariorum animis ar

dens studium atque optatum ut novensilis Sancti festum totius 

Ecclesiae commune efficeretur, quod iam nonnullis in locis litur

gico cultu celebrabatur. Quare Sanctissimus Dominus noster Pius 

Papa XII, fere omnium Catholici Orbis Archiepiscoporum et Episcopo

rum, nec non et Religiosarum Familiarum vota libenter excipiens, San

cti Pii X Papae et Confessoris, festum ad universam Ecclesiam exten

dere benigne dignatus est, die tertia mensis Septembris quotannis sub 

ritu duplici minori cum Officio et Missa propriis et approbatis, uti in 

superiori prostant exemplari, recolendum. Servatis Rubricis. Contra

riis non obstantibus quibuscumque. 

Die 1 Martii anno 1955. 

L. © S. 

C. Card. C i c o g n a n i , Praefectus 

t A. Carinci, Archiep. Seleucien., a Secretis. 
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ACTA APOSTOLICAE SEDIS